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Ogrenci Numarasi
210%**499
200***043
170***073
190***022
180***118
130***040
200***085
210***143
190***047
190***141
190***071
210***039
200***105
190***007
200***305
190***037
200***345
200***039
200*%**010
210***133
190***039
200***005
210***203
200***153
200***051
200***027
200***049
190***090
200***180
210***299
200***201
190***099
190***109
190***148
210***301
200***057
210***048
210***417
190***088
190***101

Adi Soyadi

ZE*********T
HU****************N
SE***********Z

BU*********N

CA*******A

T x ks ® p

G % sk sk s ok ok ok ok sk ok sk ok ko sk |
EV*****G

G A\ s ks sk sk ok ok sk sk ok sk ok ok ok
GE ¥k sk ko sk k|
UT**skskxkpR

YA K K K sk sk sk sk ok ok sk sk ok sk ok
BA* * sk sk koksk sk |

[V 3 Kok o sk ok sk ok sk ok s ey
E Vs ok ok

VIE %% % ®ksksk sk g

VI % % %k sk sk ok kokok R

IV 3 sk s sk s ok sk ok ok |
FU** k% *kkx kR

B Kk sk ok k k ok sk sk ke ok ok |

EY * % % %ok sk ko sk ok ok y

E V% % %k ks sk g

EN sk k sk ok |
ER**kkkkxsk7

[V % 3% 3 sk ok sk o ok ok ok

[V E % k% sk s ok g

N A % 3 sk s sk sk o sk sk ok ok sk ok kT
iS**********N

G % % 3 sk s s sk ok ok ok ok
GE**kkkkk K

T %ok sk ks sk sk ok sk ok [\
BU**k*kskkxskz

EN ok ks koo k|
DE** %% ¥ ¥ kkskkp

hﬂU********************K

Di********z

Programi

SiViL HAVA ULASTIRMA iSLETMECILIGi
ELEKTRIK

TURIST REHBERLIGi

BILGISAYAR PROGRAMCILIGI

SiViL HAVACILIK KABIN HiZMETLERI
MiIMARI RESTORASYON

BILGISAYAR PROGRAMCILIGI

BiLiSiM GUVENLIGi TEKNOLOJiSi
ADALET

SiVIL HAVA ULASTIRMA iSLETMECILIGi(iNGILiZCE)

INSAAT TEKNOLOVJISI

INSAN KAYNAKLARI YONETIMI
OTOMOTIV TEKNOLOJiSi

BILGI GUVENLIGI TEKNOLOVJISi

SiViL HAVA ULASTIRMA iSLETMECILiGi
SiVIL HAVA ULASTIRMA iSLETMECILIGi
SiViL HAVA ULASTIRMA iSLETMECILiGi
GIDA TEKNOLOJiSi

DENIZ VE LIMAN iSLETMECILIGI
ELEKTRIK

BILGISAYAR PROGRAMCILIGI
ELEKTRONIK TEKNOLOJiSI

BILGISAYAR PROGRAMCILIGI
BILGISAYAR TEKNOLOJISI

BiLiSiM GUVENLIGI TEKNOLOJiSi
BANKACILIK VE SIGORTACILIK

DIS TICARET

LOJISTIK

DIS TICARET

MEKATRONIK

BILGISAYAR TEKNOLOJISI

DIS TICARET

DIS TICARET

BILGISAYAR PROGRAMCILIGI

LOJISTiK

MEKATRONIK

LOJISTiK

iC MEKAN TASARIMI

BILGISAYAR PROGRAMCILIGI

HALKLA ILiSKILER VE TANITIM

Sayfal/2

N.O.
N.O.
N.O.

i.0.
i.0.
i.0.

N.O.
N.O.
N.O.
N.O.
N.O.
N.O.
N.O.
N.O.
N.O.
N.O.
N.O.
N.O.

i.0.

N.O.
N.O.
N.O.
N.O.
N.O.
N.O.
N.O.
N.O.

i.0.
i.0.

N.O.
N.O.
N.O.
N.O.

i.0.

N.O.
N.O.

i.0.

N.O.

i.0.

N.O.

SHP235
ELP211
TRP201
BBP212
SKP236
MR211
BBP212
BGT203
BIL101
SHE232
ITP102
ATP105
OTP205
BGT205
SHP230
GIS101
SHP230
GDP203
DLP201
ELP211
BBP212
ETP205
BBP250
SOP105
BGT203
BSP215
DTP202
LJP107
DTP202
MKT102
SOP105
DTP202
DTP206
BBP212
ATA102
MKT206
LJP231
IMP211
BTP219
HTP109

EMNIYET YONETIM SISTEMI (SMS)
TRAFO VE DOGRU AKIM MAKINALARI
MESLEKi UYGULAMA |

iINTERNET PROGRAMCILIGI I

ACiL DURUM KURALLARI VE MOCK-UP
MESLEKI BILGISAYAR |

iINTERNET PROGRAMCILIGI 11

BILGi VE AG GUVENLIGI |

BiLGi TEKNOLOJILERI

VOCATIONAL ENGLISH Il
MUKAVEMET

GENEL HUKUK

MAKINE ELEMANLARI

iLERI AG TEKNOLOJILERI

TEMEL INGILIZCE IV

GENEL iSLETME

TEMEL INGILIZCE IV

MEYVE VE SEBZE URUNLERI TEKNOLOJISI
ENTEGRE YONETIM SISTEMLERI
TRAFO VE DOGRU AKIM MAKINALARI
iINTERNET PROGRAMCILIGI 11

GUC ELEKTRONIGi

MAKINE OGRENMESI

PSIKOLOJI

BILGIi VE AG GUVENLIGI |

BANKA VE SIGORTA MUHASEBESI

DIS TICARET iSLEMLERI

LOJISTIGE GiRiS

DIS TICARET iSLEMLERI

KONTROL KUMANDA SISTEMLERI VE UYGULAMALARI
PSIKOLOJi

DIS TICARET iSLEMLERI
ULUSLARARASI PAZARLAMA
iINTERNET PROGRAMCILIGI Il
ATATURK iLK. VE iNK. TARIHi Il
MEKATRONIK SISTEM TASARIMI
FINANSAL YONETIM

BILGISAYAR DESTEKLI TASARIM |
SISTEM ANALIZI VE TASARIMI
DAVRANIS BiLIMLERI

RED
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RED
RED
RED
RED
RED
RED
RED
RED
RED
RED
RED
RED
RED
RED
RED
RED
RED
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RED
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RED
RED
RED
RED
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41 210***197
42 190***025
43 200***081
44 200***109
45 190***005
46 200***035
47 210***079
48 200***079
49 200***179
50 210***309
51 210***183

ME************N
BA***************Z
NU***********U
EN*******P

YU******R

FA**********R
AB************A

DENIZ VE LIMAN iSLETMECILIGi
SIVIiL HAVACILIK KABIN HiZMETLERI (INGILiZCE)
OTOMOTIV TEKNOLOJiSi
BiLiSiM GUVENLIGI TEKNOLOJISi
iC MEKAN TASARIMI

iS SAGLIGI VE GUVENLIGI
LOJISTiK

ASCILIK

HALKLA ILISKILER VE TANITIM
INSAAT TEKNOLOJISI

DENIZ VE LIMAN iSLETMECILIGi

Sayfa2/2

N.O.
N.O.
N.O.
N.O.
N.O.
N.O.
N.O.
N.O.
N.O.
N.O.
N.O.

DLP214
SKE233
OTP206
BGT110
IMP218
IGP110
LJP210
YDL102
HTP214
ITP102
MAT117

LIMAN iSLETMECILIGi VE YONETiMi
VOCATIONAL ENGLISH |

ALTERNATIF MOTOR YAKIT SISTEMLERI
NESNE TABANLI PROGRAMLAMA
TASARIM VE MEKAN ARASTIRMALARI
i$ SAGLIGI VE GUVENLIGI Il
ULASTIRMA MEVZUATI VE SIGORTA
YABANCI DiL Il (ING.)

MUSTERI iLISKILERT YONETIMI
MUKAVEMET

MATEMATIK |

RED
RED
RED
RED
RED
RED
RED
RED
RED
RED
RED



